
   
 
 

 
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองคลองแห 

อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา 
เรื่อง ชื่อผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกตั้งนายกเทศมนตรีเมืองคลองแห 

เขตเลือกต้ังท่ี - 
__________________ 

 
  ด้วยนางสุวภัทร์ เหมโกทวีทรัพย์ อายุ ๖๓ ปี อยู่บ้านเลขท่ี ๑๐/๗ หมู่ที่ ๒ ตรอก/ซอย - ถนน - ตำบล
คลองแห อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นนายกเทศมนตรีเมืองคลองแห จังหวัดสงขลา 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร
ท้องถิ ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศชื ่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู ้สมัครรับเลือกตั ้งนายกเทศมนตรีเมืองคลองแห 
จังหวัดสงขลา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังนี้ 

 

       นางสุวภัทร์ เหมโกทวีทรัพย์ 
 

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร 
 

 
 

 
 
 

 
ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
  
ลงชื่อ)   
 
 
                 (นายสมชาย เหล่าพิทักษ์วรกุล) 
     ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลเมืองคลองแห 

 
 
 

หมายเหตุ  หากมีกรณีตามมาตรา 56 แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหารท้องถิ่น 
              พ.ศ.2562 ขอสงวนสิทธิในการสั่งถอนสิทธิสมัครรับเลือกตั้งในภายหลัง 

2 

ผ.ถ. ๔/๕ 

 


